АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2024 г.                                       № 2 - п                            п. Северо-Любинский

Об изменении разрешенного вида использования земельных участков на другой вид использования

   В целях приведения в соответствие с требованиями ч. 1 ст. 65 Земельного Кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 389 Налогового Кодекса Российской Федерации, Порядка использования земельных участков, расположенных на территории Северо-Любинского сельского поселения, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», решением  Совета Северо-Любинского сельского поселения от 12.04.2022 года № 29-п «Об утверждении Правил землепользования  и застройки на территории Северо-Любинского сельского поселения  Любинского муниципального района Омской области», Уставом Северо-Любинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:11:150201:98 – площадью 500 кв. метров, согласно приложения.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северо-Любинского

сельского поселения                                                                     А.В. Айдель

Приложение к постановлению

Администрации Северо-Любинского сельского поселения

от 18.01.2024 года № 2-п

	№ п/п
	Ф.И.О.

собственника земельного участка
	Адрес местонахождения
	Исходный кадастровый номер
	Площадь образуемого земельного участка
	Наименование объекта находящегося на земельном участке
	Разрешенное использование по правоустанавливающему документу
	Разрешенное использование согласно настоящего постановления

	1
	Шабанов Сергей Владимирович
	Российская Федерация, Омская обл., Любинский р-н, пос. Северо-Любинский, ул. Юбилейная, дом № 5, квартира № 1

	55:11:150201:98
	500 кв. м
	Квартира
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка

	2
	Шабанова Светлана Александровна

	3
	Шабанов Никита Сергеевич